Delegación Nacional de Sindicatos, saca 
a concurso-subasta la ejecución de mobi­
liario con destino a las Residencias de 
Educación y Descanso «Cristóbal Gra^ 
cia», de San Pecro de Pinatar, y «Fe­
derico Servet», de Aguilas, bajo las si­
guientes condiciones:

Presupuesto de contrata: 156.001,50 pe­
setas (ciento cincuenta y seis mil una 
con cincuenta).

Fianza provisional: 3.120 (tres mil cien­
to veinte).

Plazo de admisión de proposiciones: 
Durante los quince días siguientes a los 
ce  la publicación del anuncio presente 
en el BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO, 
debiendo dirigirse éstas al Delegado pro­

[...]

OFICIAL DEL ESTADO, se admitirán 
en el domicilio social de esta Sociedad, 
Cedaceros, número 10, durante las ho­
ras hábiles de oficina/proposiciones para 
optar al concurso-subasta de las obras al 
principio reseñadas, cuyo presupuesto de 
contrata asciende a setecientas noventa 
y tres mil tres pesetas con ocho cénti­
mos (793.003,08 pesetas), debiendo quedar 
terminadas las mismas en un plazo de 
doce meses, a partir dei día de su comien­
zo, y siendo la fianza provisional para 
poder concurrir a la subasta de quince 
mil ochocientas sesenta pesetas con seis 
céntimos (15.860,06 pesetas), que se de­
positarán en la Caja General de Depó­
sitos a disposición del Instituto Nacio­
nal de la Vivienda, en metálico o en va­
lores del Estado.

El proyecto completo estará de mani­
fiesto en el domicilio señalado y en las 
oficinas del Instituto Nacional de la Vi­